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Liikuntapalvelujen hinnastossa on muutamia asioita, joihin pitäisi tehdä
pieniä tarkennuksia tai joiden hintoja tulisi tarkistaa ylöspäin, koska
nykyisellä hinnalla ei kateta yksilöllisen ja henkilökohtaisen palvelun
tarjoamisesta aiheutuvia kustannuksia.

1) Salohallin yöaikainen hinta muille käyttäjille

Salohallin yöaikainen tuntihinta (100 € / t) muille kuin yhdistyskäyttäjille on
hinnastossa tällä hetkellä halvempi kuin päiväaikainen hinta (120 € / t).
Yöaikainen käyttö aiheuttaa esim. ylitöitä, jolloin sen pitäisi olla päiväaikaa
kalliimpi. Uudeksi yötuntien hinnaksi esitetään 140 € / tunti. Yöaikainen
käyttö on hyvin satunnaista ja liittyy lähinnä konserttikäyttöön.

2) Hinnaston periaatteet

Hinnaston periaatteissa lukee seuraavasti: ”Yhdistykset -hinnat koskevat
tässä hinnastossa rekisteröityneitä salolaisia yhdistyksiä ja niiden
järjestämää liikuntatoimintaa, mikä tapahtuu liikuntapaikkojen
aukioloaikojen puitteissa. Hinnat ovat tuntiperusteisia ja koskevat yli
19-vuotiaita. Mikäli kyseessä on harjoitusvuoro, jossa on sekä yli että alle
19-vuotiaita, peritään vuorosta yli 19-vuotiaiden hinta.”
Aika ajoin seurat järjestävät tapahtumia / turnauksia, joihin seuran omat
urheilijat / joukkueet eivät osallistu ja järjestämisen syynä voi olla esim.
taloudellinen tuotto. Erittäin edullisen salolaisten yhdistysten
tilavuokrahinnan käyttäminen ei ole oikein, jos kaikki osallistujat ovat esim.
ulkopaikkakuntalaisia. Hinnaston periaatteisiin tulee lisätä seuraava lause:
”Mikäli salolainen seura järjestää kilpailuja tai turnauksia, joihin ei osallistu
seuran omia urheilijoita, peritään tilavuokrana muut käyttäjät hinta.”

3) Muurlan Kiistatuvan poistaminen kokoustiloissa

Muurlan urheilukentällä sijaitsevan Kiistatuvan pientä (45 m2) kuntosalia on
omana työnä laajennettu talven ja alkukesän 2020 aikana siten, että
erittäin vähällä käytöllä ollut kokoustila sekä entinen miesten pukuhuone
otetaan kuntosalikäyttöön. Entisen keittiön paikalle sijoittuu miesten
pukuhuone, jossa hyödynnetään entisen miesten pukuhuoneen suihkut.
Lisää kuntosalitilaa saadaan n. 30 m2. Kokoustilan vuokraaminen ei ole
enää mahdollista ja kokoustila poistetaan hinnastosta.

4) Yksilölliset kuntosaliohjelmat



Yksilöllisten ohjelmien hinta on hinnastossa 25 € / hlö. Ohjelmia kysytään
jonkin verran ja ohjelmien teko vaatii aina yksilöllisen asiakkaan
kuntosaliohjauksen. Uudeksi hinnaksi esitetään 40 € / 45 min.

5) Inbody-mittaus

Inbody-kehonkoostumusmittauksen hinta nykyisessä hinnastossa on 15 € /
hlö. Yhden henkilön mittauksena hinta on edullinen ja ryhmämittauksessa
hinta on sopiva. Yksilömittauksen hinta tulisi nostaa 25 euroon.
Ryhmämittaukseen tulee osallistua vähintään 10 hlöä (liikuntapalvelut
määrittelee maksimimäärän) ja mikäli mittaus suoritetaan muualla kuin
Urheilupuiston liikuntatiloissa, laskutetaan lisäksi mittausta tekevien
liikunnanohjaajien kilometrikorvaukset kulloinkin voimassa olevan
virkaehtosopimuksen korvausten mukaisesti.

6) Pukuhuonetilojen hinnoittelu

Aika ajoin liikuntapalveluilta kysytään käyttöön pelkkiä pukuhuoneita ilman
että varataan esim. sisäliikuntapaikkaa. Tietyin varauksin pukuhuonetiloja
on mahdollista vuokrata esim. juoksutapahtumien järjestäjien käyttöön.
Pukutilat ovat erikokoisia eri liikuntapaikoilla ja niiden käyttötarve voi olla
yksi tai useampia pukuhuoneita. Esitetään, että vapaa-aikajohtaja voi
hinnoitella ja päättää pelkkien pukuhuoneiden vuokraamisen tilanteissa,
joissa liikuntapaikkaa ei vuokrata.

7) Tuolien vuokraus

Hinnastossa on tuolien vuokraushinta Kuusjokitalon ja Halikon liikuntahallin
tuoleille. Lisätään ko. kohtaan hintaa muuttamatta myös Urheilutalon tuolit.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajanlautakunta päättää hyväksyä kohtien 1-7 mukaiset hinnaston
muutokset liikuntapalveluiden hinnastoon 1.8.2020 alkaen.

Päätös:

Teknisenä korjauksena muutetaan kohdan 1 tekstissä oleva sana halvempi
sanaksi kalliimpi.

Arttu Laaksonen ehdotti, että Inbody-mittauksen hinnaksi tulee 20 euroa 25
euron sijasta. Karoliina Vierjoki-Väätäinen ja Piia Keto-oja kannattivat
ehdotusta.

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen, sekä Arttu
Laaksosen ehdotuksen yksimielisesti.


